REGIONE/PA

Abruzzo
Basilicata
Calabria
Campania
Emilia-Romagna
Friuli Venezia Giulia
Lazio
Liguria
Lombardia
Marche
Molise
P.A. Bolzano
P.A. Trento
Piemonte
Puglia
Sardegna
Sicilia
Toscana
Umbria
Valle d'Aosta
Veneto

ITALIA

AGGIORNAMENTO SETTIMANALE
Casi Covid-19 in Italia

17-23 marzo 2023

Dati aggregati Regioni/PPAA - Ministero della Salute - Istituto Superiore di Sanita

Settimana corrente Settimana precedente Settimana corrente Settimana precedente

Nuovi casi

Settimana corrente Settimana precedente

17-23 marzo 2023 10-16 marzo 2023 17-23 marzo 2023 10-16 marzo 2023 17-23 marzo 2023 10-16 marzo 2023

567 555 5 6 9.184 8.927
92 99 0 0 1.673 1.621
457 446 6 7 10.799 11.351
1.713 1.875 11 12 39.187 39.444
1.501 1.744 13 25 20.021 20.736
523 598 7 12 8.425 8.996
2.910 3.442 9 22 50.577 53.633
594 433 3 7 15.089 7.550
4.380 4.560 48 48 60.528 62.384
322 412 5 3 1.888 2.331
51 42 0 1 1.872 1.573
366 334 0 0 3.807 3.937
280 291 0 1 2.143 2.277
1.327 1.186 2 3 45918 43.348
835 961 15 14 23.726 25.570
344 397 1 4 4.894 5.440
864 988 12 8 34.325 36.022
1.217 1.386 19 12 18.144 18.870
404 516 5 8 4.979 5.142
31 23 1 0 644 617
3.478 3.442 21 19 84.331 92.978
22.256 23.730 183 212 442.154 452.747

Open data e Dashboard ArcGis
A partire dal 28 ottobre 2022 la pubblicazione dei dati aggregati della sorveglianza Covid-19 avviene con cadenza settimanale. Ogni venerdi, grazie alla raccolta quotidiana dei dati, sono pubblicati il bollettino settimanale,
gli open data (dati su base giornaliera) e la dashboard desktop e mobile.

www.salute.gov.it

Tasso di positivita

Settimana corrente
17-23 marzo 2023

6,2%
5,5%
4,2%
4,4%
7,5%
6,2%
5,8%
3,9%
7,2%
17,1%
2,7%
9,6%
13,1%
2,9%
3,5%
7,0%
2,5%
6,7%
8,1%
4,8%
4,1%
5,0%

Settimana precedente

10-16 marzo 2023

6,2%
6,1%
3,9%
4,8%
8,4%
6,6%
6,4%
5,7%
7,3%
17,7%
2,7%
8,5%
12,8%
2,7%
3,8%
7,3%
2,7%
7,3%
10,0%
3,7%
3,7%
5,2%


https://www.salute.gov.it/covid-19/dati/desktop
https://www.salute.gov.it/covid-19/dati/mobile
https://github.com/pcm-dpc/COVID-19

