AGGIORNAMENTO SETTIMANALE

Casi Covid-19 in Italia

17-23 marzo 2023

Dati aggregati Regioni/PPAA - Ministero della Salute - Istituto Superiore di Sanità

REGIONE/PA	Nuovi casi		Deceduti		Tamponi		Tasso di positività	
	Settimana corrente	Settimana precedente	Settimana corrente	Settimana precedente	Settimana corrente	Settimana precedente	Settimana corrente	Settimana precedente
	17-23 marzo 2023	10-16 marzo 2023	17-23 marzo 2023	10-16 marzo 2023	17-23 marzo 2023	10-16 marzo 2023	17-23 marzo 2023	10-16 marzo 2023
Abruzzo	567	555	5	6	9.184	8.927	6,2%	6,2%
Basilicata	92	99	0	0	1.673	1.621	5,5%	6,1%
Calabria	457	446	6	7	10.799	11.351	4,2%	3,9%
Campania	1.713	1.875	11	12	39.187	39.444	4,4%	4,8%
Emilia-Romagna	1.501	1.744	13	25	20.021	20.736	7,5%	8,4%
Friuli Venezia Giulia	523	598	7	12	8.425	8.996	6,2%	6,6%
Lazio	2.910	3.442	9	22	50.577	53.633	5,8%	6,4%
Liguria	594	433	3	7	15.089	7.550	3,9%	5,7%
Lombardia	4.380	4.560	48	48	60.528	62.384	7,2%	7,3%
Marche	322	412	5	3	1.888	2.331	17,1%	17,7%
Molise	51	42	0	1	1.872	1.573	2,7%	2,7%
P.A. Bolzano	366	334	0	0	3.807	3.937	9,6%	8,5%
P.A. Trento	280	291	0	1	2.143	2.277	13,1%	12,8%
Piemonte	1.327	1.186	2	3	45.918	43.348	2,9%	2,7%
Puglia	835	961	15	14	23.726	25.570	3,5%	3,8%
Sardegna	344	397	1	4	4.894	5.440	7,0%	7,3%
Sicilia	864	988	12	8	34.325	36.022	2,5%	2,7%
Toscana	1.217	1.386	19	12	18.144	18.870	6,7%	7,3%
Umbria	404	516	5	8	4.979	5.142	8,1%	10,0%
Valle d'Aosta	31	23	1	0	644	617	4,8%	3,7%
Veneto	3.478	3.442	21	19	84.331	92.978	4,1%	3,7%
ITALIA	22.256	23.730	183	212	442.154	452.747	5,0%	5,2%

Open data e Dashboard ArcGis

A partire dal 28 ottobre 2022 la pubblicazione dei dati aggregati della sorveglianza Covid-19 avviene con cadenza settimanale. Ogni venerdì, grazie alla raccolta quotidiana dei dati, sono pubblicati il bollettino settimanale, gli open data (dati su base giornaliera) e la dashboard desktop e mobile.